
Z A RZ Ą DZ EN I E Nr 131/2024 

Burmistrza Susza 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie: przeznaczenia do użyczenia zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 

w Suszu przy ul. Wybickiego dla Suskiego Ośrodka Kultury z siedzibą 14-240 Susz, 

ul. Wybickiego 10. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do użyczenia na okres 5 lat tj. od dnia 30 lipca 2024 roku do dnia 29 lipca 2029 roku 

nieruchomość gruntową położoną w obrębie 5 miasta Susz przy ul. Wybickiego oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka nr 181 o pow. 15028 m2 wraz z budynkiem domu kultury, 

budynkiem wykorzystywanym na cele kultury (scena), placem zabaw, ścieżką spacerowo-rowerową, 

plażą wraz z pomostami, ogrodzeniem typu „barierki ochronne sztywne" na rzecz Suskiego Ośrodka 

Kultury z siedzibą 14-240 Susz, ul. Wybickiego 10 na cele kulturalno-rekreacyjno-sportowe. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


